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Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

4-5 Eylül 2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 04.09.2020

1. SERİ Rüzgar: +3.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.37 780 1 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 12.46 6 0.160

2 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.40 774 2 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 12.86 7 0.169

3 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.50 753 3 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.37 1 0.198

4 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.62 728 4 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.40 2 0.264

5 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 12.39 576 5 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.62 4 0.160

6 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 12.46 563 6 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.50 3 0.171

7 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 12.86 492 7 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 13.20 8 0.275

8 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 13.20 434 8 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 12.39 5 0.183

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma :

Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Baraj Derecesi 5500 Puan

10:40

Adı ve Soyadı İLİ

18:00

Derece Puan



Baraj Derecesi :

11:25

18:00

1 2 3

1 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.23 0.8 6.93 2.6 6.95 2.0 6.95 802 2.0

2 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.62 2.3 X 2.6 6.61 1.3 6.62 725 2.3

3 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.43 0.8 6.15 4.3 X 1.0 6.43 682 0.8

4 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 3.89 3.4 5.80 3.9 5.89 2.8 5.89 563 2.8

5 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 4.82 3.6 4.82 1.7 5.30 1.9 5.30 441 1.9

6 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 4.67 2.4 4.87 4.0 X 0.8 4.87 358 4.0

7 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 4.29 2.9 4.29 254 2.9

8 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 3.17 0.6 3.31 1.8 3.74 1.4 3.74 165 1.4

Rüzgar

04.09.2020Kategori :      Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 5500 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 14:00

18:00

1 2 3

1 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.39 11.34 12.06 12.06 610

2 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 10.72 10.49 X 10.72 529

3 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 10.05 9.43 9.96 10.05 489

4 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 8.96 X 8.96 8.96 423

5 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 6.08 6.76 X 6.76 293

6 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 5.89 5.41 6.54 6.54 280

7 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 6.11 5.96 5.93 6.11 255

8 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 3.62 r 3.62 113

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)
5500 Puan

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 04.09.2020Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - O - X O - X X O - X O X X O X X O X X X 1.95 758

2 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - O - O - X O X X X 1.92 731

3 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - X O - X X X 1.80 627

- 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY X X r NM 0

- 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY X X X NM 0

- 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY X X X NM 0

- 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY X X r NM 0

- 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - NM 0

SIRA 
NO

15:35

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

04.09.2020Kategori : Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

1.741.65 2.072.041.981.891.861.83

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5500 Puan Rekor :
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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18:00

Tarih-Saat :

P
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A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62 1.711.591.56 2.01



: Rekor

Tarih-Saat 04.09.2020

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.61 698 1 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 56.29 3 0.224

2 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 55.89 564 2 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 1:00.66 5 0.517

3 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 56.29 548 3 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ DNS -

4 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 57.21 513 4 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.61 1 0.172

5 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 1:00.66 391 5 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNF - 0.264

- 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNF 0 6 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ DNS -

- 883 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ DNS 0 7 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 55.89 2 0.163

- 882 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ DNS 0 8 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 57.21 4 0.178

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon) 18:14

18:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5500 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 05.09.2020

1. SERİ Rüzgar: +1.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.22 602 1

2 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 21.33 252 2 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 23.22 4

3 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 22.02 207 3 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 22.02 3

4 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 23.22 140 4 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.22 1

- 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY DNF  5 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNS -

- 824 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNS  6 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 21.33 2

    7 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY DNF -

    8

Kategori :
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18:00

5500 Puan

10:00

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 10:40

18:00

1 2 3

1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 25.28 X 27.83 27.83 422

2 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 18.28 X X 18.28 240

3 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 15.38 14.84 14.56 15.38 187

4 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY X 14.40 14.43 14.43 170

5 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 13.01 12.23 13.20 13.20 148

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 05.09.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Disk Atma 5500 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - - - - - - - X O - X O X X X 3.80 562

- 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY X r NM 0

- 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY X r NM 0

- 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY X r NM 0

- 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY X r NM 0

2.60GURUP DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :
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18:00

4.30 P
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A
N

4.00

12:50

4.40 4.50 4.70 4.804.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama 5500 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Baraj Derecesi : Rekor :

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon) 05.09.2020

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



Baraj Derecesi : 5500 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 15:40

18:00

1 2 3

1 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 42.44 44.66 44.14 44.66 510

2 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 20.92 18.31 19.30 20.92 174

3 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 20.16 19.28 19.48 20.16 163

4 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 16.42 X X 16.42 114

5 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY X 14.41 14.67 14.67 91

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : #BAŞV!

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 05.09.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 4:39.38 684 1 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 4:46.34 3

2 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 4:40.78 675 2 680 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 4:39.38 1

3 685 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 4:46.34 641 3 691 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 4:40.78 2

4 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 4:55.74 585 4 681 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 4:55.74 4

5 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:11.83 494 5 843 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:11.83 5

    6
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:00

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

17:50

5500 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.37 780 6.43 682 10.05 489 1.95 758 52.61 698 17.22 602 27.83 422 3.80 562 44.66 510 5:11.83 494 5997

2 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 12.86 492 5.30 441 6.54 280 NM 0 57.21 513 21.33 252 18.28 240 NM 0 20.92 174 4:55.74 585 2977

3 01.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 12.46 563 4.87 358 6.11 255 NM 0 55.89 564 22.02 207 14.43 170 NM 0 20.16 163 4:40.78 675 2955

4 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 12.39 576 4.29 254 3.62 113 NM 0 56.29 548 DNF  13.20 148 NM 0 14.67 91 4:39.38 684 2414

5 26.01.2002 HALİT SANCAK HATAY 13.20 434 3.74 165 6.76 293 NM 0 1:00.66 391 23.22 140 15.38 187 NM 0 16.42 114 4:46.34 641 2365

- 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.40 774 6.95 802 8.96 423 1.92 731 DNF 0 DNS  DNF

- 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.62 728 5.89 563 10.72 529 1.80 627 DNS 0 DNF

- 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.50 753 6.62 725 12.06 610 NM 0 DNS 0 DNF

TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

87.TURKCELL BÜYÜK-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük-U23 Erkekler (Dekatlon)
05.09.2020 18:00

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA


